2025年 11月７日

各 位

                                               会 社 名        株 式 会 社 テ ク ノ 菱 和

代 表 者 の

役 職 氏 名

代表取締役

社長執行役員
加藤  雅也

                                             （コード番号 １９６５  東証スタンダード市場）

問い合せ先
取締役上席執行役員

管理本部長
鈴木  俊夫

                                               電 話 番 号        ０３－５９７８－２５４１

（差替え）「配当予想の修正に関するお知らせ」の一部差替えについて

当社は、2025 年 11 月７日に公表しました「配当予想の修正に関するお知らせ」について、一部不

備がありましたので、下記の通り差替えいたします。

以上

2025年11月7日
各　位

上場会社名 株式会社テクノ菱和
代表者 代表取締役社長執行役員 加藤　雅也
（コード番号 1965）
問合せ先責任者 取締役上席執行役員管理本部長 鈴木　俊夫
（TEL 03-5978-2541）

配当予想の修正に関するお知らせ

　 当社は、取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正することを決議しまし
たのでお知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由
　当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要課題の一つと認識し、経営基盤の充実を図りつつ、期間収益及
び配当性向を勘案し、安定した配当を維持することを基本方針としております。
　この基本方針に則り、現在進行中の中長期経営ビジョン『TECHNO RYOWA 2032』（2024年度～2032年度）の期間中にお
いては、１株当たりの配当金について、前年度の年間配当金を下回らないこととし、利益成長に応じて、増額する方針とし
ております。
　2026年３月期の期末配当金につきましては、１株当たり54円と公表しておりましたが、連結業績の状況等を勘案し、直近
の予想から４円増配し、１株当たり58円に修正いたします。これにより、年間配当金は中間配当金50円を加え108円となり、
前期実績の100円から８円の増配となります。

2. 修正の内容

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2025年5月13日発表）

― 50.00 ― 54.00 104.00

今回修正予想 ― ― ― 58.00 108.00
当期実績 ― 50.00 ―
前期実績

（2025年3月期）
― 50.00 ― 50.00 100.00

(注)上記予想につきましては、現時点において合理的であると判断するデータに基づいて作成しており、様々な不確定要素が内
在しているため、実際の数値は予想数値と異なる可能性があります。

以　上

	配当予想の修正に関するお知らせ
	審議事項②：第
	77期2Q 1031(中間配当修正)